2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУШКОВИЧСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] от 23.12.2015 г.      № 27

О внесении изменений в решение Совета депутатов Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 04.12.2015 г. № 21 «Об утверждении Положения о налоге на имущество физических лиц на территории Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2016 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 409 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской областиСовет депутатов Мушковичскогосельского поселения Ярцевского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1.  Внести изменения в решение Совета депутатов Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от  04.12.2015 г.  №  21 «Об утверждении Положения о налоге на имущество физических лиц на территории Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2016 год»:
1.1. пункт 8.1. статьи 8 изложить в следующей редакции:
«8.1. Налог подлежит уплате налогоплательщиками в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.»
        2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «Вести поселения».
        3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.
        4.  Настоящее решение  вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода .

Глава муниципального образования
Мушковичского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области                                  А.А. Азаренков

image1.png